PUBLICADO NO DOU
Em ____/____/____.

                                                                                                                              Nº      Seção 2
Pág

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 2091/2017

O REITOR  DA UNIVERSIDADE FEDERAL  DO PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições legais e estatutárias, e de acordo com o Processo nº 003624/2017-87,

           RESOLVE

Dispensar  da  função de Secretária  da  Faculdade  de Psicologia,  FG-7,  do

Instituto de Filosofia e Ciências Humanas, a servidora IRACI DA GRAÇA TEIXEIRA

DE OLIVEIRA,  matrícula Siape nº 0325194, ocupante do cargo de Contador,  do

Quadro de Pessoal desta Universidade, a partir 28 de abril de 2017.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 27 de abril de 2017.

HORACIO SCHNEIDER
Pró-Reitor de Relações Internacionais,

no exercício da Reitoria

	R E I T O R I A
		PORTARIA Nº 2091/2017